
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quinta-feira, 27 de abril de 2017 Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2098D09E1790423072A9CA974F984BF



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• DECRETO Nº. 168 / 2017, DE 18 DE ABRIL DE 2017.

• DISPENSA Nº 075D-2017
DISPENSA Nº 068D-2017
DISPENSA Nº 073D-2017
DISPENSA Nº 068D-2017
DISPENSA Nº 164D-2017
DISPENSA Nº 072D-2017

• DECRETO Nº 0000150/2017, 01 de março de 2017
DECRETO Nº 0000151/2017, 01 de março de 2017

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2098D09E1790423072A9CA974F984BF



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

 
DECRETO Nº. 168 / 2017,  DE  18 DE ABRIL  DE 2017. 

 
 

Dispõe sobre a estruturação do Grupo Gestor Local  
 do Programa BPC na Escola e dá outras providências. 

 
  
 O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, DO ESTADO DA 
BAHIA,  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 

DECRETA: 
 

 Art. 1º - Fica designado o Grupo Gestor Municipal do programa BPC na Escola – 

Beneficio de Prestação Continuada, conforme abaixo especificado: 

 
Grupo Gestor Local do Programa BPC na Escola: 
 
Secretaria Municipal de Assistência Social: 

Nome: GRACINELMA GONÇALVES DE FREITAS 
Cargo: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

Secretaria Municipal de Saúde: 

Nome: GILDA GOMES ALVES 
Cargo: ASSISTENTE SOCIAL 
 

Secretaria Municipal de Educação: 

Nome: ELINEIA ALVES COSTA   

Cargo: DIRETORA DO CENTRO DE APOIO À EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA 
    

Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social (Conselho Tutelar) 

Nome: SÍLVIA FRANCISCA DA S. DE OLIVEIRA 
Cargo: CONSELHEIRA TUTELAR 

 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36FA04CA74F9EA3BDEBADCE02D60812B

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

    Estado da Bahia 
   Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu   
   Gabinete do Prefeito  
 
  

 
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

CNPJ 13.866.892/0001-50 

 

 Art. 2º - A Coordenação do Grupo Gestor Local do Programa BPC na Escola deverá ser 

exercida pela Secretaria Municipal de Promoção e Assistência Social – Gracinelma 

Gonçalves de Freitas. 

 Art. 3º - A Coordenação da Equipe Técnica do Programa BPC na Escola deverá ser 

exercida preferencialmente pela Assistente Social Samara Pimentel Veloso, inscrita no 

CRESS n º 9.154. 

 Art. 4º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, EM 18 
DE ABRIL DE 2017. 
 

 

 

 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

36FA04CA74F9EA3BDEBADCE02D60812B

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

 AUTUAÇÃO 
 

Ao primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete, na sede da 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, foi 
encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, Solicitação de Despesa, oriunda da 
Secretaria Municipal de Administração, contendo a descrição clara e suficiente 
do objeto da contratação, identificação do recurso próprio para fazer face à 
despesa, autorização do ordenador de despesa para abertura do processo, 
justificativas do preço a ser contratado, bem como as razões da escolha do imóvel, 
ou seja, todos os requisitos da dispensa de licitação, consoante parecer jurídico e 
ratificação do Prefeito Municipal para a deflagração do procedimento de 
dispensa arrimada no art. 24, inc X, da Lei n° 8.666/93, pelo que autuo este 
processo interno sob o n° DISPENSAN 075D-2017.  
 
Assim para constar eu, Camila Chagas Pedreira, Presidente da Comissão de 
Licitação, faço o presente registro e autuação. 
  

Cabaceiras do Paraguaçu 03 de março de 2017 
  
 
 

Daiane Medeiros Gomes 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

PROCESSO ADMINISTRATIVO N  118-2017 
DISPENSA N  075D-2017 
 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 
 
 

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitações 
encontrando-se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 
8.666/93 e alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para 
Locação de Imóvel situado na Rua Vozes da África, s/n centro Cabaceiras do 
Paraguaçu-Ba, para o funcionamento da Secretaria Municipal de Educação deste 
Munícipio cujo valor mensal  da contratação será de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 
reais) a fim de que produza os seu jurídicos e legais efeitos. 

 
Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenho e lavre-se o 

Contrato, caso não possa ser substituído por outro instrumento.  
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu 03 de março de 2017 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  
(CONTRATO) 

 
CONTRATO Nº 129-2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 118-2017;DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 075D-2017;FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO 
DISPENSÁVEL, ART. 24, INC. X, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU CONTRATADA: CLOVES SANTANA DE 
OLIVEIRA CPF: 06150144534 OBJETO: Locação de Imóvel situado na Rua Vozes da 
África, s/n centro Cabaceiras do Paraguaçu-Ba, para o funcionamento da Secretaria 
Municipal de Educação deste Munícipio. VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 DATA DA 
ASSINATURA: 03/03/2017. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito 
Municipal 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________Ave
nida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE  
LICITAÇÃO Nº 072D-2017 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, após parecer favorável do Departamento 
Jurídico. 
 
 
RESOLVE: 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 02 de março de 2017.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 
 
 

 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Ao segundo dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por
determinação do Excelentíssimo Senhor ABEL SILVA DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da
Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura,
o resumo do processo de contrato nº 101 2017, tendo como objeto Aquisição
de materiais permanentes como 1 roçadeira fs 160, trimcut 41 2 e 02 moto
podas ht75 30 cm para manutenção de jardinagem para suprir as
necessidades da secretaria de agricultura, para atender a demanda da
secretaria municipal de agricultura deste município.
Contratado: RECOMAQ RECÔNCAVO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME, CNPJ:
nº 13.706.277/0001 86

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________Ave
nida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE  
LICITAÇÃO Nº 073D-2017 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, após parecer favorável do Departamento 
Jurídico. 
 
 
RESOLVE: 
 
 

 
Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia, 02 de março de 2017.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Abel Silva dos Santos 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 
 
 

 
 
 
 
 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Ao segundo dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por
determinação do Excelentíssimo Senhor ABEL SILVA DOS SANTOS, Prefeito
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da
Lei 8.666/93, após ratificação autoriza a publicação, no mural da Prefeitura,
o resumo do processo de contrato nº 100 2017, tendo como objeto aquisição
de materiais de consumo tais como, 20 unidades de óleo lubrificante 500ml
8017; 05 óleos lubrificantes magnum 1l; 12 unidades de lima redonda
4,20x200; 50 unidades de fio de corte quadrado, 03 unidades de misturador
de combustível, uma lamina de duas facas de aço, para suprir as
necessidades da secretaria de agricultura.

Contratado: RECOMAQ RECÔNCAVO MAQUINAS AGRICOLAS LTDA ME, CNPJ:
nº 13.706.277/0001 86

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

_______________________________________________________________________________________________________
Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

215BB0648850C9FF3541ED8B2EE697CB

quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2098D09E1790423072A9CA974F984BF



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2098D09E1790423072A9CA974F984BF



quinta-feira, 27 de abril de 2017  |  Ano V - Edição nº 00572 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E2098D09E1790423072A9CA974F984BF


		2017-04-27T16:37:20-0300




